O magna Laus.

inanes; cum toties operari Divinis intermittis?

Tantilline tibi, ad Genitricem Dei, non, aut raro, aut improbe, te accedere velut Genitorem Dei?

O meliora DEUS!

Ut ne in tam sacram, et intestabilem Sacerdotes inducamini tentationem: viri Deo pleni, viri sancti; agite, amabo, respicite in faciem CHRISTI Vestri Sacerdotis Summi, Advocatam CHRISTI Matrem invokeate; utriusque Psalterium utrique psallite, psallite sapienter istud, PLENA, in Sapientiae Divinae Evangelio Salutationis MARIANAE, CHRISTIANAE, DIVINAE.

Psallite et praedicate.

EXEMPLUM.

Christianissima regnorum Christi regia Francia tulit haud ita pridem virum, virtutis merito, in Religiosa Observantia feliciter cumulato sublimem ac dignum, ut in Abbatiae demum apicem proventus, Abbas cunctis fratribus praeponeretur.

In quo ut alia multa, et magna eminent; istud tamen ad memoriam illustre, plurimarumque semen virtutum, et exemplorum in eo existebat; quod ubi conspiceretur ipse, non absque Psalterio viseretur; non quod ad spectaculum ostentaret; sed gestaret ad usum omnino familiarem.

Orabat id assiduus ac tacitus; docebat id rudes humiliter sedulus; hortatur ad idem subditos suos Religiosos ferventer zelosus; commendabat illud saecularibus summis, mediis, infimis indefessus; sed minime importunus, mirifice gratus, et magnifice fructuosus.

Cujus viri zelum ac laborem consolator DEUS, hic quoque remetiri famulo suo voluit ac remunerari.

Nimirum sicut ipse per Mediaticem MARIAM venerabatur Deum: ita per Eandem ipsum consolabatur Deus.

O gratia ex Deo!

Sed et meritum Psaltae in Psalterio.

Ergo Regina Coelorum, Psaltarum Domina et Patrona MARIA Servo Suo Abbati saepius apperere manifesto in lumine, mirifico cum solamine, dignata est; et cum eo adusque familiaritatem

ESEMPIO

Abbiamo trovato, tramandato nei libri, la storia di un uomo esemplare, che aveva vissuto a lungo nell'Osservanza Religiosa, e che era infiammato di una lodevole pia venerazione all'Immacolata, Madre di Dio, e, da lunghissimo tempo la venerava volentieri con quell'antichissimo modo di pregare la Corona del SS. Rosario, e amorevolmente La Salutava ogni giorno.

E non gli bastava solo la devozione (al SS. Rosario), ma portava con sé questa insigne (Corona di) Lode (di Maria SS.), nelle pubbliche adunanze di popolo; e in esse propagava largamente il Sacro Culto a Dio e alla Madre di Dio, poichè egli amava molto questo genere di preghiera, e portava in mano la Corona del Rosario, ed era solito, inoltre, raccomandarlo vivamente, alla maniera propria dei laici e del popolo semplice.